

Protokol

Generalforsamling – Grevinge Vandværk, den 27. august 2020, kl. 19:30

Engelstrup Forsamlingshus

Dagsorden

1. Valg af dirigent og stemmetællere
2. Bestyrelsens beretning
3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse
4. Budget for det kommende år forelægges til godkendelse
5. Behandling af indkomne forslag
 - a. Bestyrelsens forslag til finansiering af BNBO
 - b. Orientering om ny hjemmeside
6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen
7. Valg af revisorer og revisorsuppleanter
8. Eventuelt

På valg til bestyrelsen:

Anne Margrethe Hansen (modtager genvalg)
Claus Andersen (modtager IKKE genvalg)
Svend Aage Rasmussen (modtager genvalg)

På valg til suppleanter:

Felix Birger Pedersen (modtager genvalg)
Henning Willumsen (modtager genvalg)

Ad pkt. 1 – Valg af dirigent og stemmetællere

Lisbeth Ravn bød velkommen på vegne af Formanden Anne M. Hansen, der desværre var blevet indlagt på hospitalet. Lisbeth undskyldte på forhånd for evt. forvirringer.

Bestyrelsen pegede på Dorte Bøge Sørensen til at varetage dirigentrollen. Der var ikke andre forslag fra salen, hvorfor Dorte Bøge Sørensen modtog valget, - og overtog herefter ledelsen af generalforsamlingen. Indledningsvist blev det konstateret, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt.

Herefter blev det konstateret, at der var mødet 20 stemmeberettigede andelshavere og derefter valgt 2 stemmetællere: Vita Jensen og Frank Rudal.

På forslag fra dirigenten blev pkt. 5b vedr. 'Orientering om ny hjemmeside' flyttet op til at følge direkte efter pkt. 2 'Bestyrelsens beretning', da det strengt taget ikke var et forslag. Det blev godkendt af forsamlingen.

Herefter læste Lisbeth Ravn Beretningen op (vedhæftet protokollen). Der var ingen spørgsmål eller kommentarer. Beretningen blev godkendt. Beretningen blev efterfulgt af 'Orienteringen om ny hjemmeside'. Heller ikke her var der spørgs-

mål eller kommentarer. Orienteringen blev taget af notam.

Ad pkt. 3 – Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse

Dansk Revision Odsherred v/Hans Jørgen Larsen (ekstern revisor) orienterede om det reviderede regnskab for 2019. Der var ingen kommentarer eller spørgsmål, hvorfor regnskabet blev godkendt.

OBS! Da 'Takstbladet' og pkt. 5a 'Forslag til finansiering af BNBO' havde betydning for om Budget for 2021 kunne godkendes blev disse gennemgået først.

Dirigenten gennemgik herefter pkt. 5a 'Forslag til finansiering af BNBO' (BoringsNære BeskyttelsesOmråder) om at hæve taksten med 100 kr./år pr. andelshaver de næste 3 år. Opsparingen skal bruges til at betale evt. erstatninger til landmændene for den udvidede beskyttelses-zone ved vandboringerne. Opgaven, der er pålagt vandværkerne af kommunen, skal være færdig i 2022. På spørgsmål fra forsamlingen om 'det var nok' og om 'det dækkede de stadig stigende antal pesticider', svarede dirigenten, at løsningen var 'det muliges kunst' men er ikke tænkt til at skulle dække de private husstandes brug af pesticider.

Herefter blev forslaget godkendt enstemmigt ved håndsoprækning.

Forretningsfører Inge Kehr gennemgik efter nogen forvirring 'Takstbladet', som blev taget ad notam.

Ad pkt. 4 – Budget for det kommende år forelægges til godkendelse

Forretningsfører Inge Kehr gennemgik budgetforslag for 2021, som blev godkendt, - og orienterede derefter om Investeringsbudgettet, som også blev taget ad notam.

Ad pkt. 5 – se ovenfor

Ad pkt. 6 - Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen

Valg af medlemmer til bestyrelsen

Anne Margrethe Hansen (modtager genvalg) og blev genvalgt.

Claus Andersen (modtager IKKE genvalg)

Svend Aage Rasmussen (modtager genvalg) og blev genvalgt.

Valget af det manglende bestyrelsesmedlem, hvor der stillede 2 kandidater op, hhv. Henrik Bang Jensen og Søren Fritzel, blev afholdt skriftligt.

Henrik Bang Jensen blev valgt med 15 stemmer. Tillykke med valget..!!

Valg af suppleanter:

Felix Birger Pedersen (modtager genvalg)

Henning Willumsen (modtager genvalg)

Herudover stillede Søren Fritzel også op som suppleant på forslag fra bestyrelsen.

Efter en skriftlig afstemning blev Henning Willumsen og Søren Fritzel valgt med hhv. 16 og 17 stemmer. Tillykke med valget til begge..!!

Felix B. Pedersen: Tak for samarbejdet..!!

Ad pkt. 7 – Valg af revisorer og revisorsuppleanter

Valget handler egentlig om valg af hhv. en ekstern (Dansk Revision Odsherred) og en intern revisor (Niels Chr. Madsen), hvor bestyrelsen indstiller, at begge fortsætter.

Bestyrelsens forslag blev godkendt af forsamlingen.

Ad pkt. 8 – Eventuelt

Der var forslag fra forsamlingen om at anvende mikrofon ved næste generalforsamling, da det havde været svært at høre alt det 'sagte'. Bestyrelsen har taget dette ad notam.

Herefter sagde Lisbeth Ravn 'et stort tak' for hans mange år i bestyrelsen til Claus Andersen og takkede ligeledes dirigenten Dorte Bøge Sørensen for at have 'dirigeret' os gennem generalforsamlingen.

Lisbeth Ravn sluttede af med 'et tak for god ro og orden' og bød på et stykke mad med en vand/øl.

REF.: 11.09-2020 Lisbeth Ravn

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Lisbeth Ravn', written in a cursive style.